boete te verhogen tot de handelswaarde plus 4% in het geval het dier niet wordt verkocht. 

4. De verkoop verloopt volgens de formule van “openbare veiling”. De startprijs wordt door de verkoper vastgelegd 

en de veiling begint aan deze prijs : de minimumprijs hierbij bedraagt 3300€ (drieduizend drie honderd euros) voor de vleestype 

of 2200 € (twee duizend twee honderd euros) voor de tweedoeligtype. 

De kandidaat-koper moet zich bij oproep van de veilingmeester uiten doorzijn hand op te steken. 

De veiling geschiedt bij opbod volgens onderstaand shema: 

Van 3.300 tot 5.000 euros: met 100 euros of meer omhoog,